

Tasuta
Ilmub kaks
korda kuus
Tiraaž 10 860

Viimsi Teataja

Mõisapargi tiikide rekonstrueerimine

15. jaanuaril algavad Viimsi mõisa pargi kahe sademeveetiigi rekonstrueerimistööd, millega parandatakse sademevee ärajuhtimist ja vähendatakse märgalade tekkimist. **Loe lk 6**

Lavakunst kodukandis

Viimsi huvikeskuses on talvekuudel võimalik nautida humoorikat lavakunsti, mis talvisesse ja pimedasse aega vägagi ära kulub. **Loe lk 19**

Suusaõpik nii lastele kui ka täiskasvanutele

Viimsiga seotud suusaõpetajad Ave Ojasoon ja Kaarel Zilmer on koostöös Vahur Teppaniga kokku pannud menuka "Juku suusakooli" uusversiooni, mis jagab suusatamise põhitarkusi. **Loe lk 20**



2024 KOKKUVÕTTED: vallavalitsuse osakonnad annavad ülevaate tehtust. **Loe lk 8–18 >>>**



Märkame ja hoolime!
Sotsiaalse heaolu aasta 2025

Infosüsteem VAAL aitab elanikke juba üle kahe aasta

ABILINE Valla avalike andmete lahendus ehk infosüsteem VAAL on olnud viimsilastele abiks juba üle kahe aasta. Selle ajaga on huvilised süsteemi vaadanud või teinud sinna päringuid ligi pool miljonit korda.

Alar Mik
abiavallavanem



Algselt ametnike töövahendiks kavandatud VAALa on kasutajannumbreid vaadates hästi omaks võtnud ka Viimsi valla elanikud. Aastate jooksul on nii teenuste valik kui ka elanikele kuvatav info pidevalt kasvanud. VAALa võttis vald ametlikult kasutusele 2022 septembri lõpus – seega on süsteem tänaseks töötanud Viimsi heaks kaks aastat ja kolm kuud. Heidame pilgu nendele aastatele ning teeme kokkuvõtte seni tehtust.

Kasutuselevõtmise hetkel oli VAALas 151 erinevat andmekihti ja 21 erinevat aruannet-päringut. 2025. aasta alguse seisuga pakub VAAL autenditud kasutajatele 254 erinevat andmekihti ning 37 aruannet-päringut. Lisatud on erinevaid täiendusi, avaanime teenuseid, aga ka uusi vallainfo kihte, nt haljastuse valdkond.

Lumesaha teekonnad

2023 suvel saime toetuse VAALa liides-tamiseks planeeringute andmekoguga PLANK ja geodeetiliste mõõdistustuste süsteemiga, lisaks rakendati SSO (ehk ühekordne autentimine – VAALa sisse logituna saab otse minna teise süsteemi). 2023. aasta lõpp tõi VAALa lumesaha teekonnad. Kui kaardil asuva "Teehooldus" menüü all avanevas alammenüüs klikata aktiivseks "Talihooldus (sahkamised)", siis kuvatakse VAALa kaardile teekonnad, mida sahad on juba läbinud. See uuendus viis 2023. aasta lõpus kaardi vaatamised tipuajal ligi kolme tuhandeni päevas.

2024. aasta alguseks sai VAAL juurde geomõõdistuste infosüsteemist kuvatava koondplaani kihi, mis võimaldab kuvada geoluseid ja teostumõõdistusi kas erinevate rajatiste



VAALa kaardivaade võimaldab erineva vallainfoga tutvuda ja andmeid võrrelda. Foto: kuvatõmmis

kaupa või kõiki kihte korraga. Eelmisel aastal jätkasime VAALa täiendamist ning lisasime keskkonnaportaali andmed – KOTKAS, EELIS ja terviseameti süsteem.



VAAL on esimene süsteem Eestis, mis kajastab haldusakti mõjuala kaardil.

VAAL on esimene süsteem Eestis, mis kajastab haldusakti mõjuala kaardil. Nii on näha, mis kinnistuid või alasid väljaantud tingimused puudutavad. Hetkel on testimiseks võimalik vaadata väljastatud teede projekterimistingimusi ja tehnilisi tingimusi ning teevalgustuse ja sademevee tehnilisi tingimusi. Võimalik, et tulevikus lisandub neile veel erinevaid lubasid ja haldusakte, mis kokkuvõttes võimaldab elanikel infot paremini lugeda, enamaid inimesi kaasata.

Populaarne kaart

Kogu kasutusperioodi seisuga on huvilised VAALas teinud üle 500 000 toimingut/vaatamise. Populaarseim on kaart, mida on vaadatud üle 155 000 korra. Nii registreeritakse infot kui ka avalik-õiguslikke dokumente ligi 100 000 korda. Taotlemiste moodulil on 50 000 vaatamist,

millele järgnevad töökaskude moodul ning aruannete vaatamine.

VAALa arendus jätkub kindlasti ka edaspidi. Pikemas plaanis on soov sinna kõiksugu loamenetlused koondada, millel on asukoht kaardil (reklamiloa, kaeveloal, veoloal, raieloal jne). Lisaks on soov võimaldada VAALa abil käivitada juhtlauseid teenus valda puudutava reaalaandmete kaardi arendamisel ning teha VAALa georeferitud arengukava prototüüp. Viimase all pean silmas seda, et arengukava kuvatakse kaardil ja inimene saab vaadata, kus midagi kavas on, ilma, et ta peaks pikka dokumenti lappama. Ka on vaja hakata mõtlema süsteemi kaasajastamisele (sh kasutajate ettepanekud), et tagada kasutajamugavus muutuvast IT-maailmas.

Infosüsteemi I etapi arendamist rahastas Euroopa Regionaalarengu Fondi meede ning II etapi töid Euroopa taaste- ja vastupidavusrahastu NextGenerationEU. Vald jätkab VAALa arendamist ka tulevikus erinevate rahastusmeetmete abil.

Hea on näha, et pea kahe ja veerandi aasta vanune VAAL on leidnud tee kõikjale – inimesed saavad süsteemi väljavõtteid oma kirjades, helistatakse ja küsitakse info kohta, tehakse tähelepanekuid ja ettepanekuid, ka kohtab süsteemivaateid erinevates esitlustes. See näitab, et VAAL on kasutajate poolt hästi vastu võetud.

Viimsilaste silmapaistev töö pälvis tunnustuse

TUNNUSTUS Harjumaa Omavalitsuste Liit korraldas lõppenud aasta 30. detsembril Estonia teatrimajas 29. Harjumaa balli, kus tunnustati Harjumaa silmapaistvaid isikuid.

Heiko Leesment
avalike suhete osakonna juhataja



Harjumaa teenetemärgi sai teenekas koorijuht ja Haabneeme kooli muusikaõpetaja Aarne Saluveer. Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi Kultuuripärl 2024 preemia sai Viimsi muusikaliteatri eestvedaja Kalle Erm, kes töötab igapäevaselt Viimsi huvikeskuses. Viimsi vallavalitsus soovib kogu valla nimel Aarnele ja Kallele pal-

ju õnne suure tunnustuse puhul ning edu edasiseks!

Harjumaa teenetemärgi laureaadid 2024: Ülo Laanemets – Jõelähtme vallavalitsuse maanõunik, Aarne Saluveer – koorijuht ja Haabneeme kooli muusikaõpetaja, Helle Lootsmann – Loksas linnavolikogu aseesimees.

Suure HOLMERI laureaadid: Enno Fels – Keila linnaapea, Rein Heina – Loksas linnavolikogu esimees.

Väikese HOLMERI laureaadid: Anu Kirsman – Kuusalu vallavalitsuse juhtiv haridusspetsialist, Airi Hörrak – Anija vallavalitsuse sotsiaaltööspsialist.

Lisaks anti üle Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi auhindad:

Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi Kultuuripärl 2024 preemia sai Viimsi muusikaliteatri eestvedaja Kalle Erm.



Kultuuripärl 2024 preemia laureaat Kalle Erm. Foto: Viimsi Haldus

Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi elutööpreemia 2024 pälvis Rein Suppi pikaajalise tegevuse eest Harjumaa Spordiliidus.

Teated

Uus Põhja-Eesti ühistranspordi veebileht ootab uudistama

Põhja-Eesti ühistranspordikeskuse uue veebilehe abil saab reise planeerida ja näha reaajas sõiduinfot.

Kogu Harjumaa transpordiinfot koondavalt veebilehelt on võimalik vaadata nii Harju maakonna kui ka Viimsi valla siseliinide busside väljumisaegu. Uus keskkond ühendab erinevate infosüsteemide teabe ja andmevood ning on mugavalt kasutatav ka nutiseadmetest.

Kaardilt saab näha busside asukohti ja väljumisi reaajas. Lisaks reaaliajainfole on veebilehel kättesaadavad kõik Eesti ühistranspordi sõiduplaanid koos reisiplaneerijaga. Viimase abil saab vaadata lähedalasuvate peatuste väljumisaegu ning planeerida oma reisi.

Kõiki lehe arendustegevusi ei ole veel lõpule viidud, kuid veebileht on põhifunktsioonide osas juba kasutatav. Värske reisiplaneerimise ja bussiaegade veebilehe võimalustega saab tutvuda ytkpohja.pilet.ee/et/journey-planner.

Viimsi vald osales koos teiste Harjumaa kohalike omavalitsustega projektis "Ühistranspordi kättesaadavuse parandamine", mille raames loodi riigihanke abil uus transpordiinfo veebileht. See on senisest kasutajasõbralikum ja võimaldab reaajas andmete edastust. Kogu projekt läks maksma 460 650 eurot, millest Riigi Tugiteenuste Keskus kattis 157 000 eurot.

Imre Saar
kommunaalteenistuse juhataja



Veebilehelt saab vaadata nii Harju maakonna kui ka Viimsi valla siseliinide busside väljumisaegu. Foto: Viimsi Teataja arhiiv

Vanu jõulupuid saab ära anda 16. jaanuarini

Jõulukuukski saab tuua neljale Viimsi, Haabneeme, Randvere ja Pärnamäe aadressile.

Viimsi valla heakorra ja haljastusteenistus paigaldab korter- ja paarismajade piirkondadesse neli ajutist jõulukuuksede kogumisplatsi: Aiandi tee 6, Viimsi alevik; Tammede pargi ala Viimsi gümnaasiumi kõrval, Haabneeme alevik; G. H. Schüdlöffeli tee 4, Randvere kooli staadioni parkla, Randvere küla; Hobukastani haljak, Pärnamäe veehoolda parkla.

Kogumispunkti toodavad kuused ei tohi olla pakitud kilesse, küljes ei tohi olla ehteid, plastikut või muud purustamiseks mittesobivat materjali.

Kuuski saab platsidele tuua 16. jaanuarini.

Kristjan Järv
heakorra vanemspetsialist



Kogumiskohta toodud kuusk ei tohi olla pakitud ega ehitud. Foto: Viimsi Teataja arhiiv

Vabandus

Detsembri viimases Viimsi Teatajas lehekülgedel 16–17 paiknenud keskkonnoosakonna 2024. aasta kokkuvõtte lõpuosa oli jäänud eksikombel osa 2023. kokkuvõtte tekstist. Artikli autor ja Viimsi Teataja toimetuse vabandavad eksituse pärast!

Viimsi vald tunnustas aasta silmapaistvamaid panustajaid

TUNNUSTUS Viimsi valla aukodaniku tiitli pälvis teenekas purjetamistreener **Rein Ottoson**, elutööpreemia aga kauaaegne ja pühendunud Viimsi valla ja külaelu edendaja ning endine Kelvingi külvavem **Ants-Hembo Lindemann**.

Ott Kask

kultuuri- ja sporditöö peaspetsialist



Viimsi vald tähistas möödunud aasta 20. detsembril taasutamise 34. aastapäeva. Selle piduliku tähtpäeva puhul said Viimsi Artiumis tunnustuse 2024. aastal kogukonnas eriliselt silma paistnud inimesed ja organisatsioonid.

Vallavolikogu esimees Atso Matsalu sõnas, et aasta viimasel koosviibimisel vaatame tagasi möödunud aastale, tähistame saavutatut ja täname inimesi, kes on positiivselt silma paistnud. "Tänane õhtu on sobiv hetk tunnustada neid, kelle igapäevane tööalane tegevus vallas on meile eriti silma paistnud, kelle järgi teised joonduvad ning kes on milleski olnud eriti head," lausus ta. "On suur au kuulutada välja meie selle aasta parimad!"

Tunnustusüritusel pidas tervituskõne ka vallavanem Illar Lemetti. Tema sõnul tunnustab vald oma taasutamise aastapäeval neid, kes on möödunud aasta või hoopis pikema perioodil teinud midagi sellist, mis on positiivselt mõjutanud valla arengut või mainet, ning kes on olnud eeskujuks teistele.

2024. aasta tunnustuse saajad

Viimsi valla aukodaniku tiitli sai teenekas purjetamistreener Rein Ottoson.

Viimsi valla elutööpreemia pälvis kauaaegne ja pühendunud Viimsi valla ja külaelu edendaja, endine Kelvingi külvavem Ants-Hembo Lindemann.

Autasu Viimsi Vaalapoeg pälvis Viimsi valla aktiivne noor Geron Alexander Grant.

Aasta ettevõtluste auhinna pälvis Naissaare Kohvik OÜ saarel elu edendamise eest, ettevõtte esindaja on Rauno Noormaa.

Aasta sotsiaalvaldkonna preemia pälvis Ülle Landra, kes on Viimsi hoolekandekeskuse Haabneeme päevakeskuses tervisevõimlemise treener, seniortantsurühma Triinud rühmanem ja Harjumaa seniortantsupeo 2024 korraldaja.

Aasta keskkonnategu on kompostiväljaku kinnistu ost Viimsi valla omandisse ja selle toomine kogukonna kasutusse Viimsi vallavalitsuse eestvõtmisel.

Aasta haridusvaldkonna toetaja tiitli pälvis Viimsi kool Tallinna ülikooli õpingide arenguprogrammi eduka käivitamise eest.

Aasta noorsootöö preemia pälvis Happy Classes Steam MTÜ erinevatest keelekeskkondadest pä-



Kui eelmistel aastatel said tunnustatavad oma auhinna kätte erinevatel sündmustel, siis tänava tunnustas vald tublisid panustajaid ühel suurel üritusel. Meespõlvamiseks olid viimsilased esitanud 91 nominenti.
Fotod: Andres Raudjalg

rit lastele suunatud mitmekesiste arendavate tegevuste ja integratsiooni edendamise eest.

Aasta kogukonna tiitli pälvis Mii-duranna küla tegusa ja ühtehoidva kogukonna hoidmise eest küla 435. juubeliaastal.

Viimsi vallavalitsuse tänukirja sai ajakirjanik Siim Karnõ Keri ja Aksi saarte huvitavate kajastuste eest.

Külvavema märgi sai värske Kelvingi külvavem Raul Raudsepp.

Aasta kultuuripreemiad

Aasta kultuurisündmuse preemia pälvis muusikalilavastus "Buratino" Viimsi Artiumis, mille korraldasid koostöös Viimsi muusikakool, kunstikool, muusikalikool ja Viimsi Artium.

Aasta kultuurisündmuse preemia pälvis Viimsi valla 105. sünnipäevale (11. mai 2024) pühendatud muusikaline lavastus "Tuulte vallas" Viimsi Artiumis – lavastuse produtsent ja näitleja Harri Ausmaa, lavastaja Külli Talmar koostöös paljude Viimsi valla harrastusteatri, rahvakultuuritegijate ning Viimsist võrsunud professionaalsete näitlejatega.

Aasta kultuurisündmuse korraldaja preemia sai teenekas valla kultuurielu edendaja Kalle Erm, kes on 30 aasta jooksul eest vedanud Viimsi muusikaliteatri tegevust.

Aasta kultuurikollektiivi preemia pälvis tänaseks juba mitmendat korda huvialakooli Collegium Eruditiones juures tegutsev näite-

trupp EKSPERIMENT, keda aastaid on väga tulemuslikult juhendanud Külli Täht.

Aasta juhendaja preemia pälvis Viimsi muusikakoolis üle 20 aasta kontsertmeistrina-klaverisaatjana töötav Kaisa Laasik.

Aasta spordipreemiad

Aasta noorsportlase preemia pälvis Kevin Sillaots – Püüksi kooli 9. klassi õpilane, kes saavutas veemotosportlasena GT-15 paadiklassis Euroopa meistrivõistlustel hõbemedali.

Aasta naissportlase preemia pälvis Margit Kuuse, kes on hõbemedali omanik naiste fitnessi Euroopa meistrivõistlustel ja Eesti meister 2024.

Aasta meessportlase preemia



Rein Ottoson – Viimsi valla aukodanik.

Elutööpreemia laureaat Ants-Hembo Lindemann.



Aasta võistkond on HC Viimsi U17 noorte käsipalli meeskond.



pälvis Joonas Lember, kes on väga edukas veemotosportlane ja 2024. aasta Euroopa meister paadiklassis Formula 125.

Aasta seniorsportlase preemia pälvis Eino Kirss, kes on 85–89-aastaste vanuseklassis ujumises saavutanud mitmeid medalikohti ja teinud rekordeid. Sealhulgas võitis taliujumise maailmameistri-võistlustel Tallinnas 2 kuldmedalit ja püstitas kaks maailmarekordit.

Aasta treener on Kirke Aitsen – edukas kergejõustikutreener, kes on 2024. aastal viinud 8 sportlast noorsooklasside Eesti meistrivõistluste medaliteni, kellest 4 on Eesti meistrid oma vanuseklassis.

Aasta võistkond on HC Viimsi U17 noorte käsipalli meeskond, kes tuli 2024. aastal B-vanuseklassi Eesti karikavõitjaks käsipallis – alistasud sai isegi Põlva meeskond.

Palju õnne kõikidele tunnustuse saajatele! Suur aitäh kõigile, kes

võtsid vaevaks tunnustust väärt kogukonnaliikmete kohta teada anda!

Viimsi valla sünniaastaks võib pidada aastat 1866, kui Aegna, Haabneeme ja Viimsi mõisavaldustest moodustati Viimsi vald. See eksisteeris kuni 1891. aastani, mil liideti Maardu, Nehatu ja Saha ühiseks Nehatu vallaks. Viimsi valla uus sünd toimus 1917. aastal ning valla taasloomise protsess kestis kokku paar aastat. 11. mail 1919 andis Harju Maakonna Nõukogu kinnituse Harju Maakonna Valitsuse otsusele, millega moodustati uuesti Viimsi vald. Lisaks 11. maile tähistame igal aastal ka 20. detsembrit, sest kuigi okupatsiooniperioodil jäi Viimsi kohaliku arengu ja eluolu suurimaks kujundajaks siia rajatud Kirovi kalurikolhoos, omistati Viimsi vallale 20. detsembril 1990 esimese omavalitsusüksusena Harjumaal valla-õigused.



Meelelahutuse eest hoolitses Jaan Pehk.



OTSIME SPORDI- JA LIIKUMISHARRASTUSE SPETSIALISTI

kelle ülesanneteks on spordi- ja liikumisharrastuse valdkonna arendamine ja koordineerimine. Lisaks sellega seotud taristu haldamise ja arendamise juhtimine. Uuenduslike lähenemiste juurutamine ja kohalike koostöövõrgustike kaasamisel spordi valdkonna projektide juhtimine.

Ootame sind kandideerima kui sul on kõrgharidus ning soovitatavalt töökogemus spordivaldkonna töö korraldamisel avalikus sektoris. Oled hea suhtleja, tasakaalukas, avatud uuendustele ja süsteemne. Valdad eesti keelt C1 tasemel ja inglise keelt suhtlustasemel.

Pakume sulle mitmekesist ja tähendusega tööd, millega panustad Viimsi valla arengusse. Toetame su tööalast arengut ja sind ümbritsevad oma ala kirglikud professionaalid. Meie juures saad puhata 35 päeva aastas ning kasutada kolme tervispäeva oma vaimse ja füüsilise heaolu hoidmiseks.

Pakutav ametikoht asub Viimsis, brutokuupalk on 2700 eurot.

Kandideeri CV Online'is või saada CV ja motivatsioonikiri ning kinnitus, et ei esine asjaolusid, mis välistavad ametniku teenistusse võtmise aadressile konkurss@viimsi.ee hiljemalt **26. jaanuariks** märgusõnaga "spordi- ja liikumisharrastuse spetsialist".

Lisainfo: kadri.tiis@viimsi.ee



OTSIME TEABEHALDUSE SPETSIALISTI

kelle ülesanneteks on teenindada vallavalitsuse infolauas külastajaid, neid nõustada ja tagada nõuetekohane ning korrektne asjaajamine.

Ootame sind kandideerima kui Sul on keskeri- või kõrgharidus, oskad koostada ja vormistada haldusdokumente ning ametikirju. Sul on teadmised kohaliku omavalitsuse tööst ja sa oled vilunud kontoritarkvara kasutaja. Sul on C1 tasemel eesti keele ning vene ja/või inglise keele oskus suhtlustasemel. Kasuks tuleb, kui sa saad hakkama keeruliste suhtlusolukordadega, oled korrektne, täpne, kohusetundlik ja sulle meeldib inimesi aidata. Sul on varasem klienditeenindaja töökogemus ning dokumendihaldusprogrammide kasutusoskus.

Pakume sulle võimalust anda oma panus Viimsi valla elanike teenindamisel ning vallavalitsuse dokumendihalduse korraldamisel. Sind ootab toetav ja ühteheidv meeskond ning organisatsioon, mis väärtustab oma töötajate arengut. Sa saad puhata 35 päeva aastas ning sul on kasutada kolm tervispäeva oma vaimse ja füüsilise heaolu hoidmiseks.

Töökoht asub Viimsis, tegemist on asenduskohtaga. Brutokuupalk on 1830 eurot.

Kandideerimiseks saada oma CV ja motivatsioonikiri, mis kirjeldab sinu sobivust ning valmisolekut selles ametis töötamiseks aadressile konkurss@viimsi.ee hiljemalt **19. jaanuariks** märgusõnaga "kantseleispetsialist".

Lisainfo: **602 8764** või kirjuta kadri.keskula@viimsi.ee



Teated

Algab Viimsi mõisa pargi sademeveetiikide rekonstrueerimine

15. jaanuaril algavad Viimsi mõisa pargi kahe sademeveetiigi rekonstrueerimistööd, mille eesmärk on parandada sademevee ärajuhtimist, vähendada märgalade tekkimist ja monitoorida vee kvaliteeti. Tööde ajal võib esineda ajutisi liikumis- ja parkimispiiranguid.

Rekonstrueerimistööd viiakse läbi The Baltic Sea Conservation Foundation (BaltCF) projekti raames. Tööde teostajaks on ATEMO OÜ ning plaanide kohaselt valmib projekt 16. maiks 2025.

Rekonstrueerimise käigus parandatakse mõisapargi kahte sademeveetiiki koos neid teenindavate kraavide ja torustikega. Lisaks paigaldatakse seadmed, mis võimaldavad sademevee kvaliteeti monitoorida ja mõõta. Tööde eesmärk on tõsta pargi ökosüsteemi toimivust ja tagada efektiivne sademevee juhtimine, vältides üleujutusi ning soodustades vee kvaliteedi seiret.

Rekonstrueerimistööde perioodil võivad olla osaliselt suletud mõisa pargi teed ja haljasalad. Lisaks liigub piirkonnas rasketehnika, mis võib mõjutada Pargi tee ja ligipääsuteede liiklust ning parkimiskorraldust. Vallavalitsus annab täpset infot liikluse ja ümbersuunamiste kohta jooksvalt oma kodulehel. Samuti paigaldatakse piirkonda ajutised liikluskorraldusvahendid. Tööde alustamisel paigaldatakse mõisaparki ehitusobjekti infotahvel, kus on kirjas vastutavate isikute kontaktid, kelle poole küsimuste ja murede korral pööruda.

Rekonstrueerimistööd on oluline samm Viimsi mõisa pargi kestlikkuse tagamisel. Sademevee kvaliteedi regulaarne monitoorimine loob aluse jätkusuutlikele lahendustele, mis toetavad pargi looduskeskkonda.

Tööde valmimise järel on plaanis hinnata tööde mõju sademevee juhtimise tõhususele ja vee kvaliteedile, pakkudes vajadusel täiendavaid arendusi.

Raido Kübarsepp
tehnovõrkude vanemspetsialist

Ehitaja andis Pärnamäe lasteaia vallale üle



6. jaanuaril heiskas Viimsi vallavanem Illar Lemetti uues Pärnamäe lasteaias vardasse lasteaia lipu. Hoone, õueala ja parkla on nüüdsest ehitaja Tesron Ehituse poolt Viimsi vallale üle antud. Alanud aasta esimeses pooles toimub lasteaia sisustamine, õueala atraktsioonide ja haljastuse rajamine. Lasteaia komplekteerimine algab aprillis koos kõikide teiste valla lasteaia majade komplekteerimisega. Uus lasteaed avatakse pidulikult septembris 2025.

Foto: Heiko Leesment

Tallinna Tehnikakõrgkool ja Viimsi vald edendavad koostöös säästvat liikumist



Koostööprojekti fookuses on laste ja noorte turvalisem ning tõhusam liikluskeskkond. Foto: Heiko Leesment

LIIKLUSKASVATUS Viimsi vallavalitsus ja Tallinna Tehnikakõrgkool (TTK) sõlmisid koostöölepingu, et suurendada liiklusohutust ja edendada säästvat liikumist. Projekti eesmärk on luua lastele ja noortele turvalisem ja tõhusam liikluskeskkond Viimsi vallas.

Hanna Rotmeister
Tallinna Tehnikakõrgkooli
kommunikatsiooni juhtivspetsialist

Projekti tegevused jagunevad liikluskäitumist suunavate tegevuste ning liiklusruumiga seotud tööde vahel. Kokku keskendutakse neljale peamisele suunale, milleks on ohutute ja säästlike liikumisviiside edendamine lasteaedades ja koolides, liiklusohutuse kampaania kontseptsiooni loomine koolide juurde, liiklusõppelinnaku kontseptsiooni loomine ning

kergliiklejate loendused ja analüüs. Projekt valmib TTK ekspertide ning valla spetsialistide tihedas koostöös. "Tehtavatest uuringutest ja analüüsist saame väärtuslikud andmed, mille põhjal arendame välja teaduslikud ettepanekud ja juhendid, et parandada liikluskorraldust Viimsi vallas. Ühiselt loodavad tulemused aitavad kujundada kestlikumat ja turvalisemat liikluskeskkonda, millest saavad kasu ka tulevased põlvkonnad," ütles TTK liikvusuuringute projekti juht Rõõt Laigu.

"Liikluskasvatus on oluline osa Eesti liikluskultuuri parandamisest. Koostöös TTK-ga saame luua materjalid, mis toetavad liikluskasvatuse läbiviimist Viimsis. Pakkudes lastele ja noortele vajalikud teadmised ja oskused turvaliseks liiklemiseks ning edendades säästlike liikumisviise, parandame ka liikluskultuuri," sõnas Viimsi valla transpordi vanemspetsialist Rait Parve. Projekti kaasatakse ka tehnikakõrg-

kooli tudengeid, kelle tööde ja ettepanekute põhjal analüüsitakse liikuvuskorralduse efektiivsust. "Koostööprojekt pakub tudengitele hindamatut praktilist kogemust teadusuuringute tegemisel, rakendamisel ja realses keskkonnas toimetulekul," rääkis Laigu.

Koostöös TTK tudengitega loodud andmed ja materjalid aitavad muuta liikuvuskorraldust säästvamaks ning arvestada paremini kergliiklejate vajadustega. "Näiteks aitavad kergliiklejate loendused ja andmete analüüs edukamalt hinnata nende liikumisteede ja teavitusviiside ning täiendada kergteede võrgustikku, et see vastaks kogukonna vajadustele," selgitas Parve. Tema sõnul toovad ka teavitustöö ja liiklusõppelinnaku positiivseid muutusi, suurendades noorte liiklusteadlikkust ja soodustades ohutum liikumiskäitumist.

Projekt algab 15. jaanuaril ning kestab terve käesoleva aasta.

Neljapäeval, 23. jaanuaril kell 18
Viimsi raamatukogus

Jaapan kunstniku pilgu läbi –
kirsioitist vahtralehtedeni

Õhtu külaliseks on kunstnik

ANU HINT



Sissepääs on vabalt



VIIMSI MÄLUMÄNG

2025

Viimsi mälumängu uus hooaeg alustab

21. jaanuaril kell 18.00

Viimsi Huvikeskuses

Hooaja (5 mängu) osalustasu 75 eurot
Lisainfo ja registreerimine 16. jaanuarini
andres@kaarmann.ee



LISAINFO LEIAD INSTAGRAMIST:
@VIIMSINOORTEVOLIKOGU

OOTAME TEID TOREDALE TALVE ORIENTEERUMISELE!

Laupäev, 18 jaanuar kell 12-15

Alguspunkt - Viimsi Terviseraja Põhjakkonna trepp

Osaledes selles vahemikus, on osalejatele viimases punktis snäkk ja jook.

Osalemiseks peab olema Actionboundi rakendus.
Kaasa võtta pere, sõbrad ja hea tuju!



mub välisindamine ning kokkuvõtte koostamine.

2024. aastal viidi läbi koolitoidu rahvusvaheline riigihange ning 5-aastane koostööleping sõlmiti Baltic Restaurants Estonia AS-iga.

Viimsi Noorte Jutud, noorsootöö ümarlaud

2024. aastal toimus 9 noorsootöö ümarlauda Viimsi Noorte Jutud, kus osalesid noortevolikogu, noortekeskuste, huvikoolide, koolide, õpilasesinduste ja vallavalitsuse esindajad, noored ja noortevaldkonna töötajad. Arutlusel oli koostöö, asutustes toimuvad tegevused, noorte osalusvõimalused ja infovahetus. Noorsootöö nädalal osales ümarlaual Eesti Inimõiguste Keskuse esindaja, arutlusel olid mitmekesisus ja erinevused. Lisaks osalesid ümarlaual haridus- ja noorteameti esindajad ning arutlusel olid noorteinfo ja Erasmus+ projektid. SEB panga esindaja rääkis noortele rahatarkusest, teemaks oli kommunikatsioon ning osalejatel oli võimalus kohtuda ÜRO noordelegaadiga.

Noorte oma eelarve, projektide toetused, tunnustamine

Teist aastat oli võimalus toetada noorte omaalgatuslikke projekte noorte oma eelarve kaudu, kus noored said esitada oma ideid ning valida välja avalikul hääletu-

sel toetust saavad projektid. Noorte oma eelarve kaudu said toetuse peamiselt projektid, mis keskendusid noorte avalike ürituste ja ühistegevuste korraldamisele, koostöö arendamisele teiste piirkondade noortega ning loomingulise tegevuse kajastamisele. Rahastuse said näiteks kokaraamatu ettevalmistamine ja trükkimine ning stressi ja ärevuse töövihik, mis jäävad kättesaadavaks Viimsi noortele ka edaspidi, ning Euroopa päev, mis tõi kokku sadu noori, kes olid valmis õppima rohkem Euroopa kohta.

Viimsi vallavolikogu noorsoo- ja hariduskomisjon eraldas toetused projektidele MTÜ MAA-KER-A linnalaager, Karulaugu loovuse ja terviselaager lastele ja noortele, balleti täiendõppelaagris osalemine jt. Välismaal keskkoolis õppivatele vahetusõpilastele eraldati kaks stipendiumi.

Viimsi valla noorte toetamise ja tunnustamise komisjon, kuhu on kaasatud noorte esindajad, kogunes kolmel korral. Tunnustati 37 noore tegevust, kes on saavutanud silmapaistvaid tulemusi veemotospordis, osalusprojektides, avamerepurjetamises, tantsus, tennis, ujumises, males, motokrossis, purjetamises, aerutamises, olümpiaadidel, murdmaasuusatamises, kergejõustikus, balletis, maadluses, nutispordis, fitnessis, teatriprojektides jt tegevustes.

Sügisel algas Randvere noortekeskuse maja ehitus. Foto: Heiko Leesment



Rahvusvaheline noorsootöö, osalemine projektides

Rahvusvaheline koostöö viis noorsootöötajad erinevatesse riikidesse koolitustele ja seminaridele. Rahvusvahelistel noortevahetustel, koolitustel ja õpirännetel osalemine on andnud Viimsi noortele ja noorsootöötajatele võimaluse tutvustada ennast, Viimsit ja Eestit, suhelda teiste Euroopa Liidu noortega, vahetada arvamusi, praktiseerida keeli, tutvuda teiste riikide noorte ja kultuuridega ning saada uusi kogemusi. 2024. aastal osalesid kolm noorsootöötajat koolitustel Hispaanias Puente Genilis.

Viimsi vald osaleb rahvusvahelises projektis "Noored kliimakriisis". 2024. aasta kevadel osaleti seminaril Hispaanias ning sügisel korraldati seminar Eestis, kus oli 50 osalejat kuuest riigist – Hispaaniast, Poolast, Iirimaa, Saksamaalt, Itaaliast ja Eestist. Projekti raames on välja kuulutatud konkurss projektiideede leidmiseks, kuidas CO₂ mõõta ning projektitegevustega siduda.

Koostöös Eesti noorsootöötajate koguga võeti Saksamaalt Kölnist vastu praktikant Johannes, kes tegutses detsembri keskpaigani Püüsi noortekeskuses.

2024 jätkus 2021. aastal alguse saanud ja neli aastat kestev rahvusvaheline projekt "School Food4-Change", mis puudutab koolitoitu, noorte tervislikku toitumist, kogu kooli toidukultuuri ning koolitoitu puudutavate hangete läbiviimist. Projekti on kaasatud kõik valla üldhariduskoolid ning MLA Viimsi Lasteaiad. 2024 said Viimsi, Randvere ning Prangli kool SF4C programmi pronkstaseme, mis tähendab, et koolides on loodud töörühmad ning tegevuskavad, mida on edukalt täidetud. Kolm projektimeeskonda liiget osalesid õppevisiidil Slovakkiasse ning üks projekti koordinaator osales aastakoosolekul Prahas. Osaleti ka Itaalias toimunud kokkade teisel koolitusel ning 2024. aastal viidi kokkade koolitused läbi ka Eestis. Projekti raames valiti välja tervislikud koolitoidu retseptid, mida prooviti Viimsi koolides ning koos-

töös valmis retseptiraamat. Viimsi koolides viidi läbi rahvusvahelise küsitluse raames sensoorsuse testid. Pidevalt kajastati projekti Viimsi Teatajas ja Viimsi valla Facebooki lehel, lisaks saadi regulaarselt kokku projekti Eesti partneritega, SEI ja Tallinna haridusameti esindajatega.

Kahel korral võõrustati koostöös MTÜ-ga EstYes jt koostööpartneritega Mehiko, Islandi ja Leedu delegatsioone, kes tutvusid valla hariduse, noorsootöö ja huvihariduse võimalustega, aruteludes kesknuduti formaal- ja mitteformaalse hariduse lõimumist puudutavatele teemadele.



Rahvusvaheline koostöö viis noorsootöötajad erinevatesse riikidesse koolitustele ja seminaridele.

2024. aastal lõppes kaheaastane projekt "Escape for Democracy". 2024. aastal töötati välja digitaalsed põgenemistoad Euroopa Liidu väärtuste ning demokraatliku osaluse ja põhimõtete õpetamise ja edendamise seadusest. Valmisid toad "Aktivistid ja saladused", "Tuumariinakk: eraliit" ja "Reis demokraatiasse". Toimus ka tubade piloottestimine ning projekti materjalide tõlkimine eesti keelde.

Noorte osalemine ja Viimsi noortevolikogu

Kahel korral toimusid noorte osalust puudutavad kohtumised, kus osalesid vallavalitsuse, noortekeskuse ja noortevolikogu esindajad. Arutlusel olid noorte ja vallavalitsuse koostöövõimalused ja noorte osaluse toetamine, noored töid välja mured, millega peaks tegelema.

Haridusosakonna koostööpartner on Viimsis tegutsev noortevolikogu, mis on Viimsi noorte huve esindav ja noortest koosnev nõuandva õigusega esinduskogu. Noortevolikogu tegevuse eesmärkideks on kaasaraakimine valla noorsoo-

töö korralduslikes küsimustes; koostöö suurendamine volikogu, vallavalitsuse ja noorte vahel; noorte omaalgatusliku ja vabatahtliku tegevuse ning noorteiirituste korraldamise soodustamine ning noorte kaasamine valla noortevolikogu korraldamist puudutavatesse protsessidesse.

Oktoobrikuus moodustati noortevolikogu 2024/25 koosseis, kuhu kandideeris rekordarv noori. Noortevolikogusse valiti 15 täisliiget ja 8 vabaliiget. Aasta jooksul, mil tegevus kaks koosseisu, toimusid VIID ehk Viimsi Innukate Ideede Diskussioon, kohtuti vallavalitsuse ja noortekeskuse esindajatega, korraldati osaluskohtvik Sinu Kool. Sinu Hää, kohtuti Tartu ja Kose noortevolikogudega, toimus koostööne väljasõit Soome ning osaleti ka vallavolikogu komisjonide töös

Viimsi noortekeskus

Haridusosakonna koostööpartner oli Viimsi noortekeskus, mis loob noortele loovust ja identiteeti toetavat turvalist ja kaasavat arengukeskkonda. See võimaldab noortel aktiivselt sisustada oma vaba aega ning suunata noori olema ühiskondlikult aktiivne. Noorte huvide ja vajadustest lähtuvalt pakkus avatud noorsootööd kolm noortekeskust, korraldati loovuse ja kunstilaager koos Saue noortekeskusega, korraldati õpilasmalevat, viidi ellu noorte oma eelarvet. Samuti toimusid taastava õiguse koolitused ja koostöös huvikoolidega vaimse tervise esmaabi koolitused. Sügisel algas Randvere noortekeskuse maja ehitus.

Viimsi õpilasmalev 2024

Viimsi õpilasmalev on töö- ja puhkelaager, mis ühendab endas töötamist ja erinevaid meeskondlikke tegevusi. Õpilasmaleva peamine eesmärk on noorte konkurentsivõime kasvatamine tööturul, pakudes esmast töökogemust. Õpilasmalevas töötas 2024. aastal 178 noort nii heakorraldajate kui ka asutuste ja ettevõtete. Tööpäeva lõppedes toimusid harivad ja ühendavad vaba aja tegevused.

Kadi Bruus

noorsootöö peaspetsialist

MONAFI

ISIKUPÄRASED EHTED. KÄSITÖÖNA VALMINUD. AINULAADSED EKSEMPLARID.

KÜLASTA MEID VIIMSIS PÄRNAMÄE TEE 190 VÕI WWW.MONAFI.EE

Pühadeks valmis?
Talvised ehted
on kohal.
Tule tutvuma!

Osta rohkem, sära rohkem

1 ehe -20%
2 ehet -25%
3 ehet -35%
4+ ehet -40%

Kehtib kuni 15.12

Komplektid
-25%

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST INFO@MONAFI.EE või 53 00 01 27

Planeeringute osakonna põnev teekond tulevikku

ÜLDPLANEERING 2024. aasta möödus Viimsi üldplaneeringu koostamise ja avaliku arutelu tähe all. Lisaks lõpetasime 26 detailplaneeringu menetluse, mis on aastate jooksul seisma jäänud.

Merje Muiso
planeeringute osakonna juhataja



Ruumiline planeerimine – üldplaneering

2024. aastal jätkus Viimsi valla haldusterritooriumi üldplaneeringu koostamine. Aasta esimeses kvartalis koostati peamiselt üldplaneeringu alusuuringuid. Samuti oli aprillis toimunud valla visioonipäeva peateemaks sel aastal uus üldplaneering. Visioonipäeva ettevalmistamine, läbiviimisel osalemine ja hiljem kokkuvõtete tegemine võttis suure osa kevadperioodist. Aasta esimese poolde jäid ka kohtuvaidlused (7 tk) üldplaneeringu koostamiseks kehtestatud ajutise planeerimis- ja ehituskeeluga, tänase päeva seisuga on kõik jõustunud kohulahendid andnud õiguse vallale.

Alates maist algas intensiivne tööperiood üldplaneeringu eskiislahenduse koostamiseks, mida tehti paralleelselt üldplaneeringu keskkonnamõju ja muude asjakohaste mõjude strateegilise hindamise (KSH) eelnõu koostamisega. Planeeringulahenduse koostamise periood kestis augustini, kui valmis üldplaneeringu ruumilahenduse esmane versioon. Augustis-septembris toimusid konsultatsioonid huvigruppidega, sealhulgas aleviku-, küla- ja saarekogukondade esindajatega. Saadud tagasisidet kasutati eskiislahenduse täiendamiseks ning üldplaneeringu eskiisi ja KSH eelnõu avalik väljapanek toimus 1.–30. oktoobrini. Avaliku väljapaneku käigus laekus 541 ettepanekut 239-lt isikult. Novembrikuu kulus üldplaneeringu tööriühmal ja planeeringu koostajatel arvamusi läbi vaadata, neid teemavaldkonniti analüüsides ning valla seisukohti kujundades. Esialgse vastuse sai üle 90 protsendi esitatud seisukohtadest.

Planeeringute tööriühm pidas võimalikuks arvestada või osaliselt arvestada 228 ettepanekuga, samal ajal kui arvestamata jäeti 162 ettepanekut. 106-l juhul ei sisaldanud need arvamusi, mille lahendamine oleks üldplaneeringu pädevuses (32), sisaldas vaid küsimust, mitte ettepanekut (49), või sisaldas pelgalt arvamusi ilma ettepanekuta (25). Natuke vähem kui kümnendikul juhtudest ehk 45-l korral leidis tööriühm, et valla lõpliku seisukoha kujundamiseks on vaja läbi viia täiendavaid arutelusid, mille toimumisaeg on kavandatud alanud aasta algusesse.

Üldplaneeringu eskiisi ja KSH eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu toimus lõpenu aastal 13. detsembril. Ülekanne arutelust on järele vaadatav volikogu YouTube'i kanalist kahes osas.

Detailplaneeringud

2024. aastal algatati kümne detailplaneeringu koostamine. Enamik algatatud detailplaneeringutest jäävad aladele, mis on ka varem kasutusel olnud ehk sobituvad planeerimise põhimõttega, et planeerimisel peab võimaluse korral soodustama varem kasutusel olnud või ebapiisavalt kasutatud alade otstarbekamat kasutamist.

Algatatud detailplaneeringutest viis on üldplaneeringuga kooskõlas olevad menetlused, mille huvitatud isikuteks on enamasti maaomanik ise. Veebruaril lõpus algatati Rohuneeme külas Valli põik 4, Valli põik 6 ja Metsatuka katastriüksusel detailplaneering eesmärgiga korrigeerida olemasolevate katastriüksuste piire ja hoonete ehitamiseks mõeldud hoonestusala. Juunis algatati kaks detailplaneeringut: üks Leppneeme külas Loosaare katastriüksusel, milles nähakse ette Loosaare katastriüksuse jagamine üheks elamukrundiks, üheks puurkaevu krundiks ja üheks metsaalaks, ning teine Viimsi alevikus Tammeeue tee 26, 28, 30 ja 35 katastriüksustel eesmärgiga rajada planeeringualale uus laohoone. Viimati nimetatud detailplaneeringu koostamine vajadus tulenes olukorrast, kus aastaid tagasi kasutusest välja langenu tootmismaa vajas uut ruumilist terviklahendust.

Pärast suvepuhkuseid algatati augustis Viimsi alevikus Tulbi tee 3, Tulbiõie parkla ja Tulbiaia haljaku detailplaneeringu koostamine eesmärgiga rajada Tulbi tee 3 katastriüksusele uus tootmis- ja ärihoonestus. Enne aasta lõppu algatas Viimsi vallavalitsus veel Rohuneeme külas Suur-Ringtee 1 katastriüksuse detailplaneeringu, millega soovitakse korrigeerida olemasolevas elamupiirkonnas ühele elamule ette nähtud ehitusnõudeid.

Viis planeeringut algatati üldplaneeringut muutvatena, see tähendab, et mingis osas tuleb korrigeerida juba kehtiva üldplaneeringu lahendust. Sellised planeeringud on enamasti valla enda soovide elluviimiseks.

Veebruaris algatati Pringi külas Lehise ja Reinu tee L14 katastriüksuste detailplaneering elamumaa muutmiseks haljasmaaks ja ringmajanduse korraldamiseks vajalike rajatise maaks. Aprillis alga-



Üldplaneeringu töö moodustas märkimisväärse osa lõppenud aastast. Fotol tööriühm koos valla vee-ettevõttega arutamata tehno-võrkude ning taristu lahendusi. Foto: Alar Mik

tas Viimsi vallavolikogu Viimsi alevikus Nelgi tee 25 katastriüksuse detailplaneeringu, mille eesmärk on anda ehitusõigus ühe üksikelaamu ja abihoonete ehitamiseks üldplaneeringu teemaplaneeringus "Viimsi valla üldiste ehitustingimuste määramine. Elamuehituse põhimõtted" lubatud elamukrundid miinimumsuurusest (1200 m²) väiksemale katastriüksusele. Maikuu algatati üle 5 ha suurusel maalal Prangli saarel Kelnase sadama ja lähiala detailplaneering. Detailplaneering koostatakse eesmärgiga laiendada olemasolevat Kelnase sadamat, korrigeerida krundistruktuuri ja maakasutuse sihtotstarbeid, määrata hoonestusala ja ehitusõigus, korrastada teedevõrk ning lahendada muud vajalikud planeeringulised küsimused, et saaks välja ehitada üha kasvavatele vajadustele vastava kaasaegse sadama ja seda teenindava taristu nii vee- kui ka maa-alal. Detailplaneeringu koostamise käigus tuleb selgitada, misugune sadama laienduskonceptioon on sobivaim.

Veel enne suvepuhkuseid algatas Haabneeme alevikus Haabneeme rannaala lõunaosa ja lähiala detailplaneering, millega muudetakse Viimsi valla mandriosa üldplaneeringu kohased maakasutuse juhtotstarbed jäätmehoidla maast ja tootmismaa ülekaalukas osas puhkeotstarbeliseks maaks. Detailplaneeringu eesmärk on planeeringuala kujunduspõhimõtete määramine park-puhkeala planeerimiseks, ehitusõiguse määramine pargiehitiste ja teiste väikesemahuliste hoonete püstitamiseks, vajadusel ranna ehituskeeluvööndi vähendamine, rannaala kasutus- ja kujunduspõhimõtete määramine ning pargiala funktsionaalne sidumine kõrvalasuvate aladega.

Novembris algatati pärast pikki läbirääkimisi Haabneeme alevikus nõukogudeaegse välistaadioni kompleksi osal Randvere tee 9b katastriüksuse detailplaneering. Kogu kunagine staadionikompleks on tänaseks jagatud krundideks, planeeringuala naaberkrundil asuv endine tribüünhoone on ümber ehitatud hotelliks, staadioni lõunapoolne tugivall, mis samuti asub planeeringuala naaberkrundil, on lammutatud ja sinna on ehitatud

kaubanduskeskus. Detailplaneeringu algatamise eesmärk on Viimsi valla mandriosa üldplaneeringu kohase maakasutuse juhtotstarbe muutmine üldkasutatavate hoonete maast osaliselt äri- ja büroo- hoonete maaks, säilitades osaliselt üldkasutatavate hoonete maa juhtotstarbe. Planeeringuga jagatakse planeeringuala ühiskondlike hoonete maa, ärimaa ja teemaa krundideks ning määratakse ehitusõigus ärihoonete ja ühe ühiskondliku hoonete ehitamiseks. Detailplaneeringuga soovitakse kujundada parem arhitektuurne keskkond ning rikastada äri- ja teenindusotstarvete osakaalu Viimsi keskuse alal, samuti planeerida avalik ruum ja lakäijatele ning aleviku (pea)väljak avalike sündmuste läbiviimiseks.

2024. aastal võeti vastu neli detailplaneeringut. Planeeringu vastuvõtmine on oluline etapp planeeringute menetlemisel, millega kohalik omavalitsus kinnitab, et detailplaneering vastab õigusaktidele ja valla või linna ruumilise arengu eesmärkidele. Pärast detailplaneeringu vastuvõtmist korraldatakse detailplaneeringu avalik väljapanek ning arutatakse valminud planeeringulahendust avalikkusega.

Märtsis toimus kahe detailplaneeringu vastuvõtmine, mis mõlemad läbisid seda menetlusringi juba teistkordselt. Leppneeme külas Mihkli IV ja Keldri maaüksuste detailplaneeringu menetluse Leppneeme Sadama tee 17 kinnistu osas uuendamise protsess oli vajalik selleks, et korduva ülejutusega ala piiri vähendada 1,5 m samakõrgusjoonelt looduskaitseala kohase 1 m samakõrgusjooneni Leppneeme Sadama tee 17 kinnistu ulatuses.

Teine teistkordselt vastuvõetud detailplaneering oli Miiduranna külas Madise tee 3 // Madise tee kinnistu detailplaneering. See on väljakujunenud elamupiirkonnas asuv keerulise kujuga katastriüksus, mis hõlmab tänavaid ja mereäärset haljasala. Detailplaneeringu kõige olulisem eesmärk on planeerida loogiline krundijaotus, moodustades eraldi krundid tänavatele, haljasaladele ja tehnoehitistele (alajaam, puurkaev-pumbamaja).

Aprillis võeti vastu Viimsi alevikus Uustalu katastriüksuse detailplaneering, mis aasta lõpuks jõudis

pärast avalikustamist juba regionaal- ja põllumajandusministereeriumis heakskiidu andmise menetlusse.

Septembris esitati vastuvõtmi- seks Tulbi tee 4 kinnistu detailplaneering, millega kavandatakse planeeringualale uus tootmis- ja ärihoonestus, täpsemalt kauplusal ja kontor-lao (stock-office tüüpi lahendus) hoonestus.

Nendest vastuvõetud planeeringutest jõudis üks detailplaneering – Leppneemes Sadama tee 17 kinnistu uuendamine – 2024. aastal ka kehtestamiseni. Lisaks kehtestati lõppenud aastal veel kuus detailplaneeringut. Enamus nendest on olnud menetluses juba pikk aega ning kehtestamisega sai läbi avalikkuse kaasärääkimise etapp. Reeglina järgneb detailplaneeringute kehtestamisele maakorraldus ja ehitamine. Nende kehtestatud detailplaneeringute kohta võib täpsemalt lugeda Viimsi valla koduleheküljelt. Kehtestati:

1. Laiakülas Lilleoru tee 4, Lilleoru tee 4a, Lilleoru tee 6, Lilleveere tee, osaliselt Lilleoru tee ja Orumetsa detailplaneering – Laiaküla ettevõtlusalade laiendamiseks;

2. Muuga külas Koorma tn 2a detailplaneering – Muuga sadamas ettevõtluse laiendamiseks;

3. Laiakülas Vanavahtsa kinnistu detailplaneering – üldplaneeringukohaste elamukrundide ja haljakute kavandamiseks;

4. Randvere külas Tammelaane kinnistu ja osaliselt reformimata riigimaa detailplaneering osaliselt – üldplaneeringukohase haljasmaa osas;

5. Pärnamäe külas Linnase tee 28 kinnistu detailplaneering – üldplaneeringukohaste elamukrundide ja ühendustee planeerimiseks;

6. Pringi külas Rannavälja tee 2, Aasranna, Tüüri ja osaliselt Rannavälja tee detailplaneering elamu- ja ärikrundide ümberplaneerimiseks.

2024. aastal tunnistas Viimsi vald kehtetuks ühe detailplaneeringu: Viimsi Vallavolikogu 10.12.2024 otsus nr 79 "Viimsi Vallavolikogu 13.02.2001 otsuse nr 34 "Detailplaneeringu kehtestamine: Tervisekeskuse maa-ala" kehtetuks tunnistamine". Tervisekeskuse maa-ala detailplaneering on kehtestatud rohkem kui 23 aastat tagasi. Detailplaneeringut ei ole võimalik ellu

Ehitus- ja kommunaal-osakonna tööd ja tegemised 2024. aastal

KOGUKONNA TEENISTUSES Suuname pilgu ehitus- ja kommunaal-osakonna eelmise aasta tegemistesse, mis tervikuna möödus kiirelt ja tõiselt.

Ehitus- ja kommunaal-osakond

Ehitusteenistuse eestvedamisel aasta alguses tehtud muudatused ehituslubade menetlemise osas viisid taotluste lahendamise uuele tasemele ning on toonud palju positiivset tagasisidet. Kommunaalteenistus on valmistanud ette mitmeid projekte, mis lähevad alanud aastal ehitusse ja kaasatud on välisrahastust. 2025. aasta saab olema märgiline ja innovaatiline tee-ehituses, kuna Randvere peatänava rajatakse süsinikuneutraalne kodumaisest ligniinisegust toodetud asfaltkatend.

Haljastus- ja heakorrasteenistus on toonud valda rohkelt lilleilu ning loonud uusi haljakuid ja paigaldanud avaliku ruumi mööblit. Positiivset tagasisidet sai ka kiikpinkide rajamine rannaala piirkonnadesse, kus saab looduskaunis kohas merevaadet imetleda.

Ehitus- ja kommunaal-osakond (EHKO) jätkab toimekalt ning 2025. aasta alguses lähevad töösse Mereranna tee ja Nurme tee rekonstrueerimised. Lisaks rekonstrueeritakse Kannikese tee paralleelselt kergetaotluse- ja jalgpalli sisehalli ehitusega. Ettevalmistamisel on hange Tamme pargi rajamiseks.

Välisprojektid

EHKO ridades töötavad kaks projektijuhti, kelle tööülesanneteks on erinevatesse välis- ja siseriiklikesse toetusmeetmetesse rahastustootluste koostamine ning nende projektide elluviimine. 2025. aastal

alguse seisuga on meie töövaldkonnas 7 käimasolevat projekti, millest 5 on rahastatud läbi välisriiklike vahendite. Nendest oleme juhtpartnerid kahes rahvusvahelises projektis.

2024. aastal saime erinevatest EL-i ja siseriiklikest taotlusvoordest rahastust 4 erinevale projektile. Toetuse kogusumma oli 1 450 000 eurot, millest suurima osa moodustas Tamme pargi projekt pea 1 miljoni euroga, mille raames ehitatakse 2025. aastal välja pargi põhiosa I etapp, kuhu luuakse innovatiivseid digi- ja rohelaendusi, millega soovitakse muuta inimeste keskkonnanahoiakuid. See algab teadlikult ehitatud keskkonnast ja kasutatavatest materjalidest kuni õppendide ja kombinieritud mängualadeni.

Lisaks saime möödunud aastal toetust Nelgi tee sademeveekanaliseerimiseks, kahe mõisapargi tiigi rekonstrueerimiseks ning eelotsuse Muuga kergliiklustee rajamiseks, eelduslikult toimuvad kõik mainitud ehitustööd alanud aastal. 2025. aastal saavad toimuma ka käimasolevate LIFE LATEST-adapt ning Interreg CB MUSTBE projektide katsealade ehitustööd Haabneeme alevikus. LIFE LATEST-adapt objekt paikneb Mereranna ja Randvere tee ristmikul. Selle projekti raames rajatakse roheline looduskeskkond koos säästliku sademevee taaskasutusüsteemiga. MUSTBE projektiga rajatakse Randvere tee 17 kinnistule purskaevude väljaku I etapp. Lisaks rajatakse sel aastal Randvere teel juba mainitud Eesti esimene süsinikuneutraalse asfaltkattega teelõik. Nii MUSTBE, LATEST-adapt kui ka Randvere tee süsinikneut-

raalse asfaldiprojekti puhul on tegemist nn tervikliku peatänava lahenduse rajamisega.

2025. aasta alguse seisuga ootab 5 projektitaotlust rahastajate otsust, kus vallale küsitud toetuse osa on üle 3,1 miljoni euro. Neist 4 on koostatud rahvusvahelistesse toetusmeetmetesse ning 3 taotluse puhul on Viimsi ka projektitaotluse juhtpartner. Projektidega seotud töö lahutamatuks osaks on aktiivne suhtlus teiste riikidega, kogemuste vahetamine ja koostööpartnerite otsimine. Osaleme mitmes rahvusvahelises võrgustikus, mille hulgas on Läänemere omavalitsuste arengukiirendi, EL-i kliimamuutustega kohanemise missioon ja 2024. aastast EL-i veetundlike linnade partnerlus.

Haljastus ja heakord

Viimsi vallas kulus 2024. aastal haljastustöödele umbes 140 000 eurot. Suur rõhk on olnud viimastel aastatel lilleseadetel ning avaliku ruumi haljastamisel, kaunistamisel ja hooldusel. Amplitu koguarv oli üle 400, millest suurema osa moodustavad Haabneeme ja Viimsi aleviku omad, kuid järjest enam täiendame haljastust ka küldes. Haljastusele kastmisteenuse maksumus 2024. aastal oli umbes 34 000 eurot ning selleks kasutati 100% sademeveet.

Lilled, põõsaste, lilleseemne-segudele ja puittaimede soetamisele ja istutamisele ning istutus- ja hooldustarvikutele kulus ligi 45 000 eurot. Ühtekokku istutati 2024. aastal 2500 suvelille, 350 püsilille, 1500 lillesibulat, 200 põõsast ja 100 puud. Suurem osa puittaimi istutati Tamme pargi tee kergliiklusteele ning Karulaugu terviseraja äärde. Ohtlike puude mahavõtmisele ja lõikamisele ning transpordimaalt kukkunud tormimurdude likvideerimisele kulus 2024. aastal üle 17 000 euro, vallaruumist likvideeriti üle 150 ohtliku puu.

Kevadel rajati Roosi tee lõppu kogukonnaaia I etapp, kus hetkel on 26 istutuskasti ja mõned viljapuud. Aed on saanud kohalike seas väga populaarseks ning on aktiivses kasutuses. Lisaks rajati sinna kastmissüsteem, mis võimaldab kasutada Roosi tee tiigi sademeveet. Sel aastal on plaanis rajada kogukonnaaia II etapp, mille raames paigaldatakse pingid ning luuakse ühiskasutuseks maasikapeenar.

Haljastus- ja heakorrasteenistuse kaheksaliikmeline meeskond hooldab Viimsi valla avaliku ruumi heakorra, spordiväljakute ja terviseraade eest, mis on kogukonnaliikmete poolt aktiivses kasutuses. Meeskonnal on tühjendamiseks umbes 380 prügikasti, mida tühjendatakse vähemalt kolm korda nädalas. Lisaks koristatakse haljassaladelt prahti ning korrastatakse ja hooldatakse rajatise. Samuti hooldatakse pakendipunktide ümbruse eest, niidetatakse muru, lõigatakse võsa, hooldatakse avaliku ruumi mööblit ja seadmeid ning lahendatakse jooksvaid heakorraprobleeme. Töid teostatakse aastaringelt ja vastavalt vajadusele ka riigipühadel. Kaks haljastus- ja heakorratöölisi toimetavad Naissaarel ja Pranglil. Lisaks on eraldi kalmistuvaht, kes vastutab Rohuneeme kalmistu eest.

Heakorratöölised niitsid 2024. aastal üle valla paiknevaid haljassaladid, spordi- ja mänguvälja-



Kogukonnaaed Roosi teel. Foto: Allar Lehtsalu



Viida "Päas kallasrajale" paigaldus. Foto: Rait Parve

kuid (kokku 110 erinevat haljakut). Keskmiselt niideti igat haljakut hooajal 3–4 korda.

Aasta jooksul lisati avalikku ruumi juurde 16 uut seljatoega pinki. Kokku on avalikus kasutuses 368 pinki, millest 247 on seljatoega ja 121 seljatoeta. Nende paigaldusel arvestati kogukonna soovidega. Kaunitesse rannaäärsetesse kohtadesse paigaldasime seitse kohalikelt kiidusõnu saanud kiikpink. Lisaks paigaldati ka kallasradadele ligipääsuks viidad, mis aitavad inimestel paremini orienteeruda ja hõlbustavad mere äärde pääsemist.

Pakendipunkte, kus saab tasuta ära anda pakendeid, paberit ja klaasi, on üle valla 24. Kahjuks leidub kogukonnas ka neid, kes viivad oma prügi, pakendeid ja jäätmeid metsa, mitte ei kasuta selleks jäätmejaama või pakendipunkte. Aasta jooksul veeti valla avalikust ruumist ja prügikastidest ära kokku 110 tonni jäätmeid, mis on rohkem kui varasemal aastal. Palun pöörata tähelepanu neile rikkumistele ja aitame seda tegevust koos tõkestada!

Ühtekokku kulus valla heakorrage seotud tegevusteks ligi 123 000

eurot. 2025. aastal jätkatakse heakorra ja haljastuse arengukava (HHAK) uuendamiseks.

Rannad ja ujumiskohad

Haabneeme rand on endiselt populaarne ning ilusatel suveilmadel külastab seda kuni 6000 inimest päevas. Rand pakub häid võimalusi mängida viiel väljakul võrkpalli ja rannatennist. Lisaks saab teha jõuharjutusi, mängida lauatennist või rannajalgpalli. Sealne suplusvesi on puhas ja terviseameti merevee seire alusel tunnustati Haabneeme ranna suplusvee kvaliteet heaks. Möödunud aastal algutati rannaala detailplaneering, et muuta piirkond veel populaarsemaks ning luua inimestele täiendavaid võimalusi rannas vaba aja sisustamiseks. 2024. aastal paigaldati randa 10 moodsat pinki.

Eelmise aasta suvehooajal osutas rannavalveteenust Forus Security AS. Igapäevaselt hoidis rannal silma peal kuni kolm väljaõppega vetelpäästjat. Rannavalve kasutuses oli mootoriga päästepaati. Sellele teenusel kulus suplushooajal 38 000 eurot.

Rannas söeluti liiva ja koristati adru 7200 euro eest, lisaks hooldati tualette, koristati prahti ja tormikahjusid. Ühtekokku moodustasid ranna jooksvad hooldekulud ligi 65 000 eurot.

Jätkuvalt on tähelepanu all erinevad supluskohad, eelmisest aastast ka saartel asuvad supluskohad. EHKO paigaldas uued riietuskabiinid-veeohutusstendid Prangli saarele, Mõlgi randa ja Naissaarele sadama supluskohta.

Jätkame uuel aastal veeproovide võtmist nii Haabneeme kui ka Randvere rannast, et oleksime kindlad suplusvee puhtuses mõlemal pool poolsaart.

EHKO esitas Haabneeme ran-



Tamme pargi tee kõrghaljastus. Foto Allar Lehtsalu

Haabneeme rannatenniseväljaku liiva söelumine. Foto: Kristjan Järv



instrumentarium



**PRILLIRAAMID
KUNI
-70%
JA TEISED PRILLID -50%**

BURBERRY DOLCE & GABBANA VERSACE TORY BURCH
Ray-Ban COACH PRADA MIU MIU GIORGIO ARMANI
POLO RALPH LAUREN OAKLEY ARMANI EXCHANGE vogue eyewear TED BAKER LONDON

Täpsed tingimused kauplusest.

Instru Viimsi, Viimsi Market, tel 666 0017 **instru.ee**

REAKUULUTUSED

Aiatööd

Teostame viljapuude ja hekkide lõikust, puude raiet ja pügamist, kändude freesimist, töid väike-laaduriga ja teisi haljastusteid. Tel 5563 7666, www.ifhaljastus.ee.

Ohtlike puude raie, võsa lõikus ja kruntide puhastamine võsast. Helista julgelt ja leiame lahenduse! Tel 5623 0373, Randy.

Korstnapühkija ja pottsepa teenused, ohtlike puude langetamine, viljapuude lõikamine, lume koristus, heki lõikus ja pügamine. Tel 5348 7318, e-post igor@inkteenused.ee.

Pakume katuste, rennide, fassaadide, akende ja sillutiste pesu ning kaitsetöötlust; kõnniteede ja teiste pindade pesu kõrgsurve meetodil. Tel 5650 3489.

Ost, müük

Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidukeid, sääreväristajaid, tsikleid, haagiseid, traktoreid (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Dnepr, Riga, Vjatka, Delta) jne. Maksan head hinda! Tel 5557 3890.

Ostame igas seisus autosid. Kustutame ARK-ist litsentsi alusel. Tallinn ja lähiumbrus. Tel 5823 8310.

Soovin osta Viimsisse 2-, 3- või 4-toalist remonti vajavat korterit, mida enda käe järgi renoveerida. Võib olla nii nõukogudeaegses kui ka uuemas, kuni 2010. aasta majas. Helistage tel 5349 1403, Mart.

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, trükiseid ja dokumente, vanaraha ning muid kollektsioneerimise esemeid. Parima hinnaga! Võib pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid raamatuid. Tel 602 0906 ja 501 1628.

Ehitus, remont

Kutsetunnistusega korstnapühkija 4. tase. Töötan kiirustamata, töö puhas ja korralik, tehtud töö registreerin Päästeametis. Redelite kasutamise võimalus. Tel 5689 0125, e-post kuldnoop@gmail.com.

Vahetan boilereid, WC-potte, segisteid, valamuide; pesumasinate ühendamine ja vanade äravedu, väiksemad elektritööd. Tel 5904 801, e-post looduse.3@gmail.com.

Eramute ja kortermajade fassaadide rekonstrueerimine, soojustamine, krohvimine, pesimine, värvimine ja üldehitustööd. Aitame leida parima lahenduse! Tel 5647 4077, info@europlaster.ee.

Muud teenused

Pikaajalise töökogemusega matemaatikaõpetaja annab eratunde Viimsis 5.–9. klassi õpilastele. Aitan korjata põhikooli lõpueksamiks. Hind kokkuleppel. Lisainfo tel 5340 0165, Mare.

TASUTA! Vean ära igasuguse vanametalli: kaablid, akud, messing, vask, alumiinium, rooste- ja must metall, elektrimootorid, trafod, radiaatorid, kodumasinad, veemõõtjad, segistid jm. NB! EI SOOVI KÜLMKAPPE JA BOILEREID! Vajadusel lõikan ja demonteerin kõik objektid. Tel 5461 3686.

Muu

MTÜ Katkenud Liin ootab nii headelt inimestelt kui ka tegusatelt ettevõtetelt annetusi nõrgematele. Toetus ja abi on mõeldud neile, keda on tabanud kodu kaotus. Tee oma panus täna, nüüd ja praegu! Oma annetuse saad teha MTÜ Katkenud Liin arvele EE 961010220303672222.

KPEKATUSEPESU.EE

- KATUSTE PESU JA VÄRVIMISTÖÖD
- FASSAADIDE PESU JA VÄRVIMINE
- AEDADE PESU JA VÄRVIMINE
- KATUSTE PARANDUS
- REMONTTÖÖD
- RENNIDE PUHASTUS
- AKENDE PESU
- PAIGALDAME KATUSEREDELEID
- VAHETAME VIHMAVEERENNE
- LUMETÖRJE KATUSTELT

Töökogemust 12 AASTAT

MEIEGA SAAB ÜHENDUST Tel 5638 8994 • kpe.kpe@mail.ee K.P.E OÜ

Viimsi Hambakliinik

Kas hingeõhk pole just roosiline?

Tule suutervise kontrolli!

☎ 60 999 10
www.viimsihambakliinik.ee

Oleme Tervisekassa partner täiskasvanute ja laste hambaravi ning proteesiravi osas. Viimsi Hambakliinik asub Viimsi Äritares, Paadi tee 3-212, Haabneemes. Tegevusloa nr. LO4228

PUUMEHED

Langetame, hooldame puid ja freesime kände just Teie piirkonnas

Leiame koos lahenduse!

Meid saab kätte tel 5626 3857
www.puumehed.com

Parim viis viimsilasteni jõudmiseks on reklaam Viimsi Teatajas!

Telli oma toote või teenuse reklaam juba täna.

Vaata lisaks: viimsi.ee/reklaamihinnad

Kas sina teadsid, et Viimsi Teataja:

- on viimsilaste seas kõige kõrgemalt hinnatud infokanal Viimsis toimuva kohta
- tiraaž on 10 860
- ilmub kaks korda kuus
- on 24-leheküljeline
- on vallaelanikele tasuta

Viimsi Teataja

Avaldame kaastunnet
Jan Treile isa
Jaan Trei
lahkumise puhul.

Viimsi vallavolikogu ja vallavalitsus

Avaldame kaastunnet
Elle Toperile kalli abikaasa
Voldermar Toperi
surma puhul.

Kolleegeid Haabneeme koolist

Kellel saab otsa aeg – see läheb
Minnes võttis ta lambist tule
Ja süütas taevasse tähe

Avaldame sügavat kaastunnet
Ene ja Rein Valknale poja

Priit Valkna
lahkumise puhul.

Viimsi Pensionäride Ühendus

**JUTUTUBA KOHVI
JA PIRUKAGA**



**08.01
KÜLLA TULEB
RAIMO TANN
VPÜ JUHTUSE
ESIMEES
TERVITAME
UUT AASTAT!**



**RANDVERE
PÄEVAKESKUSES**

**IGAL KOLMAPÄEVAL
MIDAGI PÕNEVAT
KELL 11.00**

WWW.VIIMSIHOOLEKANDEKESKUS.EE
Aime Salmistu 56907520
aime.salmistu@viimsihoolekandekeskus.ee
www.viimsihoolekandekeskus.ee

HAABNEEME PÄEVAKESKUS, HESH TEE 1

**TANTSU-
ÕHTU**

TANTSUGA UUDE AASTASSE!
ÜLLATUSESINEJA

**15
JAN** **KOLMAPÄEV**
ALGUS KELL 17.00

TANTSURINGIS
ANDRUS KALUETIGA

LEHTE JÕEMAA
LEHTE JÕEMAA@VIIMSIHOOLEKANDEKESKUS.EE
56 24 06 88



Haabneeme päevakeskus

**Kohvihommik
külastisega**



24.01.
kell 11.00

Igor Mang
astroloog
Mida toob
aasta 2025?



Igor Mang



Lehte Jõemaa
56240688

[www.viimsihoolekandekeskus.ee](http://WWW.VIIMSIHOOLEKANDEKESKUS.EE) lehte.joemaa@viimsihoolekandekeskus.ee



**ESINEB JÕELÄHTME RAHVAMAJA VOKAALANSAMBEL
ANNABRE
JUHENDAJA MAIT MÄNNIK
16. jaanuar kell 17
RANDVERE PÄEVAKESKUS**



KONTSERT ON TASUTA

Aime Salmistu 56907520
aime.salmistu@viimsihoolekandekeskus.ee
www.viimsihoolekandekeskus.ee

Jaanuar Viimsi Huvikeskuses



Viimsi Huvikeskus
Nelgi tee 1, Viimsi
Tel. 6 028 838
viimsi@huvikeskus.ee

Üritused

- Loovmeisterdamine koolinoortele 10. ja 24. jaan kell 16.00
- Kogupereetendus "Salapärane loom" 12. jaan kell 15.00
- Tassikookide Völumaailm 15. jaan kell 18.30
- Seltskonnatantsu algkursus Helen Klandorf-Sadamiga 19. jaan kell 17.00
- Värviline pasta 21. jaan kell 18.00
- Kodu korrastamine KonMari meetodiga 22. jaan kell 18.00
- Lilleseade kursus 25. jaan kell 12.00
- Stand-up õhtu "Vaimne tervis on nagu porgand!" 25. jaan kell 19.00

Näitus

Näitus Naissaarest „Saar, mis jääb südamesse“ avatud kuni märtsi lõpuni

Ruumi rent

Rendime ruume nii huviringide kui muude ürituste läbiviimiseks. Tutvu ruumidega meie kodulehel ning küsi pakkumist viimsi@huvikeskus.ee

Huviringid lastele ja täiskasvanutele

TREENING

TANTS

TEHNOLOOGIA

MUUSIKAÕPE

KUNSTIÕPE

KEELEÕPE

KÄSITÖÖ

HARIDUS

RAHVAKULTUUR

MUUD HUVIRINGID



PEA SÜNNIPÄEV ATLANTIS H2O AQUAPARKIS!



BRONEERI PAKETT:

AQUAPARK.EE



Töö-lõuna tuleb Viimsi SPA Restoranist!

2 suppi, 2 pearooga, 2 erinevat lisandit pearoa kõrvale, soe köögiviljaroog, 6 erinevat garneeringut, päevakook, dessert, kohv ja vesi.



MEISTERVIIMISTLUS ee

**MAJA, KORTERI, VANNITOA
ehitus ja remont**
100% tervikliku lahendusena



meisterviimistlus.ee
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee



elektr ee

Elektrikilbid
Pistikupesad
Lülitid
Valgustus
Kodumasinat
ühendamine
Elektriauto
laadijad
Küttegaablid
Soojuspumpade
ühendamine

Kaamerad
Internetipistikud
Signalisatsioon

NÕRKVOOLU ja ELEKTRITÖÖD

elektr.ee

tel 5620 4444
info@meisterviimistlus.ee

RAUL / CARLOS UKAREDA

LIVE @ViimsiArtium

31.01 kl 19

Piletid Piletikeskusest

Viimsi Artium
viimsiartium.ee

DELICE

03.01 – 20.01.2025

Rebitud lihaga ja ananassiga pannipitsa

Delice Pagarid
~870 g

~7,39

tavahind ~9,13 / 8,49/kg

-19%

<p>Nuudlid kana ja krevettidega</p> <p>Delice 400 g</p> <p>3,99</p> <p>tavahind 4,99 / 9,98/kg</p> <p>-20%</p>	<p>Tume burger coleslaw salatiga</p> <p>Delice 260 g</p> <p>2,99</p> <p>tavahind 3,99 / 11,50/kg</p> <p>-25%</p>	<p>Kartulisalat suitsukanaga</p> <p>Delice kg</p> <p>8,99</p> <p>tavahind 11,49</p> <p>-21%</p>
<p>Hiirte juust 25,2%, viilutatud</p> <p>Estover 500 g</p> <p>3,99</p> <p>tavahind 6,64 / 7,98/kg</p> <p>-39%</p>	<p>Croissant aprikoosi-täidisega</p> <p>Delice Pagarid ~75 g</p> <p>~0,67</p> <p>tavahind ~0,82 / 8,99/kg</p> <p>-18%</p>	<p>Kohvioad Qualita Oro Gran Reserva või Mountain Grown</p> <p>Lavazza 1 kg</p> <p>15,99</p> <p>tavahind 26,90</p> <p>-40%</p>

Pakkumised kehtivad 03.01 – 20.01.2025 või kuni kaup jätkub. Piltidel on illustreeriv tähendus.